

FNY Holding ApS

Tycho Brahes Alle 21, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 36 47 11 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Frank Nygaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FNY Holding ApS
Tycho Brahes Alle 21
Skovby
8464 Galten

CVR-nr.: 36 47 11 74
Stiftet: 18. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Nygaard Petersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Associeret virksomhed

EasyIQ A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i EasyIQ A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 839 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.250	-8.375
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	844.369	568.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-278	-164
Resultat før skat	838.841	559.869
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	838.841	559.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	487.369	109.408
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	351.472	461
Disponeret i alt	838.841	559.869

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.757.319	1.269.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.757.319	1.269.950
Anlægsaktiver i alt	1.757.319	1.269.950
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	75.093	23.450
Omsætningsaktiver i alt	75.093	23.450
Aktiver i alt	1.832.412	1.293.400

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.400.319	912.950
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
4 Overført resultat	<u>373.644</u>	<u>22.172</u>
Egenkapital i alt	<u>1.823.963</u>	<u>1.285.122</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	<u>4.449</u>	<u>4.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.449</u>	<u>8.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.449</u>	<u>8.278</u>
Passiver i alt	<u>1.832.412</u>	<u>1.293.400</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>278</u>	<u>164</u>
	<u>278</u>	<u>164</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>357.000</u>	<u>357.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>357.000</u>	<u>357.000</u>
Opskrivninger ved fusion pr. 1. januar 2019	912.950	803.542
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	844.369	568.408
Udbytte	<u>-357.000</u>	<u>-459.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.400.319</u>	<u>912.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.757.319</u>	<u>1.269.950</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EasyIQ A/S	Skanderborg	51 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	912.950	300.000	22.172
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>487.369</u>	<u>0</u>	<u>351.472</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>1.400.319</u>	<u>0</u>	<u>373.644</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
